
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2022 M. LIEPOS 19 D. ĮSAKYMO NR. AV-741 „DĖL LEIDIMO NAUDOTI 

NETARNYBINĮ AUTOMOBILĮ TARNYBOS TIKSLAIS“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. liepos 20 d. Nr. AV-747 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. liepos 19 d. 

įsakymo Nr. AV-741 „Dėl leidimo naudoti netarnybinį automobilį tarnybos tikslais“ 2 punktą ir jį 

išdėstau jį taip: 

„2. P a v e d u Rokiškio kūno kultūros ir sporto centrui kompensuoti direktoriui Tadui 

Stakėnui degalų įsigijimo ir amortizacijos (10 proc. degalų įsigijimo išlaidų) išlaidas (ne daugiau 

kaip 100 eurų) pagal nustatytas automobilio vidutinės degalų sąnaudas 9,44 l/100 km, pridedant 

automobilio kelionės lapą bei degalų įsigijimą patvirtinančius dokumentus“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio  apygardos skyriui adresu (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


